
UCHWAŁA NR 7/379/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 
 
w sprawie przedłożenia „Informacji o stanie realizacji działań w zakresie zapobiegania 
powstawaniu odpadów na terenie województwa kujawsko-pomorskiego w roku 2023 
wraz z oceną ich efektywności” 
 

Na podstawie art. 36b ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 1587, 1597, 1688, 1852 i 2029), w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia  
7 listopada 2021 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 2151 oraz z 2022 r. poz. 2687), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przedkłada się Ministrowi Klimatu i Środowiska „Informację o stanie realizacji 
działań w zakresie zapobiegania powstawaniu odpadów na terenie województwa kujawsko-
pomorskiego w roku 2023 wraz z oceną ich efektywności”, stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


